TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG
ĐƠN VỊ……………..……….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Khánh Hòa, ngày … tháng …  năm ……

GIẤY ĐỀ NGHỊ
Về việc lắp đặt thiết bị mạng

	Kính gửi: 	- Phòng Công nghệ Thông tin.

Nhằm phục vụ yêu cầu công tác, Phòng/Ban ………………………. hiện tại cần lắp đặt các thiết bị mạng như sau:
1)
2)
3)
4)
Kính đề nghị Phòng Công nghệ Thông tin cho lắp đặt các thiết bị theo yêu cầu trên. Người liên hệ:……	số điện thoại
Trân trọng.
				PHÒNG/BAN ……………………

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG
ĐƠN VỊ……………..……….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Khánh Hòa, ngày      tháng     năm

GIẤY ĐỀ NGHỊ
Về việc lắp đặt thiết bị mạng

	Kính gửi: 	- Tổ Công nghệ Thông tin.

Nhằm phục vụ yêu cầu công tác, Phòng/Ban ………………………. hiện tại cần lắp đặt các thiết bị mạng như sau:
5)
6)
7)
8)
Kính đề nghị Tổ Công nghệ Thông tin cho lắp đặt các thiết bị theo yêu cầu trên. Người liên hệ:……	số điện thoại
Trân trọng.
				PHÒNG/BAN ……………………